[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2019                                                                                                   №76 - па

пгт. Рамешки

	О Координационном совете по организации летнего отдыха, досуга и занятости детей, подростков и молодежи в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области

В целях организации летнего отдыха, досуга и занятости детей, подростков и молодежи в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области  в 2019 году администрация Рамешковского района постановляет:
1. Утвердить состав Координационного совета по организации летнего отдыха, досуга и занятости детей, подростков и молодежи в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области на 2019 год  (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Рамешковского района от 21.02.2018 № 30-па «О Координационном совете по организации летнего отдыха, досуга и занятости детей, подростков и молодежи в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области».

3. Контроль над исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г. Кирикову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                           А.А.Пилюгин

                                     Приложение

   к постановлению администрации

                                                       Рамешковского района

                                                        от 04.04.2019   №76 -па

Состав
Координационного совета (далее Совета) по организации летнего отдыха, досуга и занятости детей, подростков и молодежи в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области
	Кирикова Л.Г.

	заместитель главы администрации Рамешковского района, председатель Совета;

	Попова Е.В.

	заведующий Рамешковским районным отделом образования, заместитель председателя Совета.

	Члены Совета:

	Иванова Е.В.

	главный специалист-эксперт ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения Рамешковского района»  (по согласованию);

	Лапина Н.А.
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Орленок»;

	Махмадулин А.А.
	начальник Рамешковского  ОП  МО МВД России «Бежецкий» (по согласованию);

	Нейман Е.В.
	заведующий территориальным отделом по работе с жителями п. Рамешки администрации Рамешковского района;

	Петрова И.В.

	главный специалист Рамешковского районного отдела образования;

	Румянцева Т.Н.

	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Рамешковский район»;

	Сапожников С.П.
	главный врач ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ»                           (по согласованию);

	Суслова Н.А.
	журналист АНО «Редакция газеты «Родная земля»;

	Чиркова Т.Ф.

	заместитель заведующего Рамешковским районным отделом по делам культуры, молодежи и спорта;

	Чулкова М.В.

	заведующий Рамешковским отделом по делам культуры, молодежи и спорта;

	Шувалова Т.С.

	старший инспектор ПДН Рамешковского ОП МО МВД России  «Бежецкий» (по согласованию);

	Юхарева Е.В.

	начальник ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения Рамешковского района»                           (по согласованию).